
ik * Gemeente
*

*J« Gouda
besluit van de

gemeenteraad

Dossiernummer

8222

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Goudasfalt

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen het voorstel van 7 mei 2024,

besluit:

1. De zienswijzen in behandeling te nemen en hierop te besluiten overeenkomstig bijgevoegde Nota
van beantwoording.

2. Gelet op de overwegingen in de vormvrije m.e.r. beoordeling, geen milieueffectrapport op te

stellen.

3. Het bestemmingsplan ‘Goudasfalt’, met planidentificatienummer NL.IMRO.0513.BPGoudasfalt-

DFO1, gewijzigd vast te stellen conform bijgevoegd raadsvoorstel en raadsbesluit.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 juni 2024.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier _ voorzitter

   

 

  

 

mr-drs. E.J. Karman-Moerman Ss. P. Verhoeve

Gouda.nl


